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 LE SPORT (suite) 

 
 

FORMULES & CATEGORIES TARIFAIRES 
TARIFS RECONDUCTION 

Automatique 
à échéance 

Temporaire 

Euros 

 
* Concentrations et Manifestation de Véhicules Terrestres à 
   Moteur (VTM) – MOTOS     

 

- Motocross    
 

 Motocyclettes solo et quads 
- Intime, départementale, régionale, inter-régionale ou  
  nationale, sur 1 jour 
- Intime, départementale, régionale, inter-régionale ou  
  nationale, sur 2 jours  
- IMBA (internationale), nocturne 
- IMBA (internationale), nocturne 2 jours 
- DOM/TOM sur 1 jour 
- DOM/TOM sur 2 jours 

 

 
2.591,99 € 

 
3.110,38 € 

 
4.227,21 € 
5.072,65 € 
1.969,98 € 
2.363,97 € 

  

 

 Side-cars 
- Intime, départementale, régionale, inter-régionale,  
  nationale, sur 1 jour 
- Intime, départementale, régionale, inter-régionale ou  
  nationale, sur 2 jours  
- IMBA (internationale) – nocturne 

 

 
4.001,68 € 

 
4.802,03 € 

 
5.363,23 € 

  

- Courses sur prairie    
 

 Motocyclettes solo 
Intime, régionale, inter-régionale, sur 1 jour 
Intime, régionale, inter-régionale, sur 2 jours 

 

 
2.305,03 € 
2.766,05 € 

  

 

 Side-cars 
Intime, régionale, inter-régionale 
Intime, régionale, inter-régionale, sur 2 jours 

 

 
2.766,05 € 
3.319,26 € 

  

- Trials    
 

 Intime, régionale, inter-régionale, sur 1 jour 
 Intime, régionale, inter-régionale, sur 2 jours 
 Intime, régionale, inter-régionale, sur 3 jours 
 IMBA 
 Trial avec side-car : + 20 % 

 

769,58 € 
923,50 € 

1.000,46 € 
1.445,75 € 

  

- Enduros    
 

 Intime, régional, inter-régional 1 jour 
 Intime, régional, inter-régional 2 jours 

 

3.830,72 € 
4.596,87 € 

  

- Endurance T.T.    
 

 Intime, régionale ou inter-régionale 1 jour 
 Intime, régionale ou inter-régionale 2 jours 

 

3.224,37 € 
3.869,25 € 

  

- Cyclomoteurs     
 

 - Mobcross, cyclocross, sur 1 jour 
 - Mobcross ou cyclocross, sur 2 jours 
 - Vitesse / endurance 50 & Galet, sur 1 jour 
 - Vitesse / endurance 50 & Galet, sur 2 jours 
 - Ecole de conduite – Démonstration 1 jour 
 - Ecole de conduite – Démonstration 2 jours 
 - Cyclomoteurs et motos avec side-car : + 20 % 

 

874,67 € 
1.049,59 € 
769,58 € 
923,50 € 
874,67 € 

1.049,59 € 

  

 
 

 



  Catalogue Tarifs LIGAP – MAJ 08/2014 8

 
 LE SPORT (suite) 

 
 

FORMULES & CATEGORIES TARIFAIRES 
TARIFS RECONDUCTION 

Automatique 
à échéance 

Temporaire 

Euros 

 
* Concentrations et Manifestation de Véhicules Terrestres à  
  Moteur (VTM) – AUTOMOBILES 

   

- Kart cross, poursuite sur terre (avec ou sans quad)    
 

 - sur 1 jour ou 2 jours 
 

1.777,39 €   

- Trial 4 x 4    
 

 - sur 1 jour ou 2 jours 
 

983,27 €   

- Karting asphalte    
 

 - course sur 1 jour 
 - course sur 2 jours 
 - activités club ½ journée 
 - activités club 1 journée 
 - activités club 2 jours 
 

 

697,82 € 
837,38 € 
195,39 € 
234,47 € 
273,55 € 

  

 
 
Précisions complémentaires : 
 
- Epreuves de KART-CROSS : cylindrée maximum de 652 cm³ : comprennent les véhicules de toutes catégories, y compris 2 CV 

d’origine de la classe 602, autorisés par le règlement technique UFOLEP 
 
- Epreuves de POURSUITE SUR TERRE : comprennent les véhicules de tourisme, auto ou monoplace, y compris épreuves 

regroupant des véhicules 2 CV, 4 L, etc… ou top-cross 
 
- Epreuves de TRIAL 4x4 : comprennent les véhicules 4x4, buggy, maxi série 4x4, proto 4x4. En revanche, dans ce type d’épreuve, 

la participation de quads, karts-cross, véhicules agricoles ou de chantiers, véhicules à roues munis de chaines ou de pneux cloutés 
n’est pas admise en UFOLEP. 

 
NB : Les épreuves STOCK CAR (ou appelées autrement) sont interdites en UFOLEP. 
 
 


